11., 045 01  Moldava nad Bodvou által kidolgozott 13/2022 számú geometrikus terv 
szerint történt. A tárgyi teher mértéke az Ing. Juraj Miškovič, Ľ. Štúra 11., 045 01  Moldava nad 
Bodvou 2022. július 28-án 83/2022 szám alatt kidolgozott szakértői vélemény alapján meghatározott 
1 645,66 € (ezerhatszáznegyvenöt euró hatvanhat cent), melyet majd a jogosult térít meg. 

A községi önkormányzatokról szóló 1990. évi 369. számú törvény 12. § 7 bekezdésének betartása 
mellett a határozati javaslatot a jelenlévő testületi tag több, mint fele jóváhagyta.